2022 年５月９日

各 位

会 社 名  株式会社サトウ産業

（コード番号 3450 TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役   佐藤 明郎

問合せ先  取締役総務部長 大野 智美

T E L  025-520-2288

U R L  https://www.sato-san.jp/

「第 48 期定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部訂正について

当社「第 48 期定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、お詫び申し

上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正をさせていただきます。

尚併せて、当社ウェブサイトに掲載の「第 48 期定時株主総会招集ご通知」は下記訂正を反映しております。

記

（１）Ｐ16. 監査報告書

   誤 2021 年４月 21 日 → 正 2022 年４月 21 日

（２）Ｐ17. 株主総会参考書類 第１号議案

誤 第１６期 → 正 第４８期

（３）Ｐ19. 株主総会参考書類 第４号議案

   下２行 現在の取締役は～１名になります。削除

  以 上

https://www.sato-san.jp/